CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
Campus de Cascavel - PR
Rua Universitária, 2069 – CEP 85819-110
FONE 45 3220-3275

https://www5.unioeste.br/portalunioeste/pos/pprn

cascavel.pos.cmrn@unioeste.br

http://www.unioeste.br/pos/conservacaomanejo/                                                     e-mail: cascavel.pos.cmrn@unioeste.br

EDITAL 013/2022-PPRN - Retificado

RETIFICA-SE O EDITAL 012/2022 DA
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO DE
ALUNOS REGULARES 2022 VAGAS
REMANESCENTES NO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM CONSERVAÇÃO
E MANEJO DE RECURSOS NATURAIS – NÍVEL DE
MESTRADO.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Conservação e

Manejo de Recursos Naturais, do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, da
Unioeste/Campus Cascavel, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais.

TORNA PÚBLICO:

I - A retificação da informação do anexo do edital 012/2022 -PPRN publicado no dia 01

de abril de 2022 no curso na Secretaria de Pós Graduação   no Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Conservação e Manejo de Recursos Naturais;

Onde se Lê:

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

NOME CPF Situação Inscrição Entrevista

1. Ana Julia Piccolo 100.676.329-55 Inscrição homologada 05/04 as 14:00 hs

2. Jean Alvaro Fritz Garda

073.145.059-00
Inscrição não
homologada

Não atendeu o art:3º
do inciso V do Edital

010/2022

3. Lunnah Cynd da Costa Santos 052.892.953-48 Inscrição homologada 05/04 as 15:00

Debora Marina Bandeira

Leia-se:

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

NOME CPF Situação Inscrição Entrevista

1. Ana Julia Piccolo 100.676.329-55 Inscrição homologada 05/04 as 14:00 hs

2. Jean Alvaro Fritz Garda

073.145.059-00
Inscrição não
homologada

Não atendeu o art:3º
do inciso V do Edital

010/2022

3. Lunnah Cynd da Costa Santos 052.892.953-48 Inscrição homologada 05/04 as 15:00

4. Luiz Felipe Mendes Porto

050.527.259-81
Inscrição homologada

Aprovado

http://www.unioeste.br/
http://www.unioeste.br/pos/conservacaomanejo/

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
Campus de Cascavel - PR
Rua Universitária, 2069 – CEP 85819-110
FONE 45 3220-3275

https://www5.unioeste.br/portalunioeste/pos/pprn

cascavel.pos.cmrn@unioeste.br

http://www.unioeste.br/pos/conservacaomanejo/                                                     e-mail: cascavel.pos.cmrn@unioeste.br

Publique-se
Cascavel, 04 abril de 2022.

Prof. Dr. Roberto Laridondo Lui

Coordenador do Mestrado em Conservação e Manejo de Recursos Naturais
Portaria no. 2679/2020-GRE

http://www.unioeste.br/
http://www.unioeste.br/pos/conservacaomanejo/